
РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 182

« 14 » листопада 2024 року м. Київ

Про затвердження складу
Ради Комітету НААУ з питань
безоплатної правничої допомоги

Розглянувши подання Голови Комітету з питань безоплатної правничої
допомоги Національної асоціації адвокатів України від 13 листопада 2024 року,
керуючись статтею 56 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську діяльність»,
пунктом 1.17 частини першої розділу ІІІ Положення про Раду адвокатів України,
затвердженим Установчим з’їздом адвокатів України 17 листопада 2012 року (з
наступними змінами), Статутом недержавної некомерційної професійної організації
«Національна асоціація адвокатів України», затвердженого у новій редакції
рішенням Звітно-виборного з’їзду адвокатів України 09 червня 2017 року,
Положенням про комітети Національної асоціації адвокатів України, затвердженого
розпорядженням Голови Національної асоціації адвокатів України, Ради адвокатів
України № 110 від 13 липня 2021 року, вирішила:

1. Затвердити склад Ради Комітету НААУ з питань безоплатної правничої
допомоги:

Голова Комітету:
Каденко Оксана Олегівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською

діяльністю № 360, видане Хмельницькою обласною КДКА 04 серпня 2005 року).

Заступник Голови Комітету:
Зосименко Ганна Романівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською

діяльністю №1333/10, видане Київською обласною КДКА 29 січня 1998 року) за її
згодою та взявши до уваги інформацію щодо досвіду роботи та професійних
досягнень.



Секретар Комітету:
Дем‘янова Олена Вікторівна (свідоцтво про право на заняття

адвокатською діяльністю №21/366, видане Закарпатською обласною КДКА 11
листопада 2002 року) за її заявою.

Члени ради Комітету:

1. Ангелін Іван Ігорович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю №2312, видане Донецькою обласною КДКА 14 листопада 2006
року) за його згодою;

2. Антипенко Михайло Михайлович (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю №3562/10, видане Київською обласною КДКА 24
січня 2008 року) за його згодою;

3. Бурчак Леся Іванівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 2485, видане Київською міською КДКА 16 березня 2006 року)
за її заявою;

4. Питомець Артем Валерійович (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю №2059, видане Одеською обласною КДКА 30
червня 2011 року) за його згодою;

5. Попович Павло Борисович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю №3157, видане Київською міською КДКА 13 грудня 2007 року)
за його згодою;

6. Самбір Ольга Євгенівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю №272, видане Хмельницькою обласною КДКА 19 жовтня 2002
року) за її згодою;

7. Самарець Аліна Миколаївна (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю №4402, видане Київською міською КДКА 22
лютого 2011 року) за її згодою;

8. Юнчик Ольга Михайлівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю №725, видане Волинською міською КДКА 05 вересня 2012 року)
за її згодою.

2. Секретаріату Ради адвокатів України (Секретаріату Національної
асоціації адвокатів України) внести відповідні зміни на офіційному веб-сайті
Національної асоціації адвокатів України.

Голова
Національної асоціації адвокатів України,
Ради адвокатів України [ПІДПИС] Лідія ІЗОВІТОВА


